Du dit cardennL '
De I'evesqne de Poyters,
..........Vevesqne de Id'yrcesiP̂
i e  conte le Pembrolc,
Monsieur Johan de Crombwell,
3^aistre Gerard de Carton,

, Maistre Richard Tibetot, clercs le Roy de France;
Maistre Reymimd Sybyrayn,
Monsieur Guilliam de Chastel Noe/, chevalcri 
Maistre Roger de Northburgh,
Maistre Johan IValewyn,
Michael de Meldon.

Et, en tesmoignance des choses desusdites, Tune partie de ceste enden
ture demoert deversle R«i, & I’au*'*'® partie est baillee a dessiisditz maistre 
Johan & Michel, pur porter as contes & barou.s dessiisditz.

Vicecomitibiis Anglice, pro Rege de pace proclamandd ; ne prisce fiant

A . D .  i j i i -  
A n .  6  E d w . I L

T )EX  vicecomiti Eborum, aalutem. Tranquilitatem & 
quietem populi regni nostri corditer affectantes, hiis,

' ,, per qua hujusinodi pax & tranquilitas turbari poteruut, sive
m i8 d! tedi,vol«musob»iare; , .

mTurr. LoM. ^ t  ide6 tibi pracipimus, firmiter injdngentes, quod in 
civitatibu§, burgis, villis mercatoriis, & aliis locis in balliv  ̂
tua, ubi viderls expedite, ex pirte nostra public^ procla- 

tnari, & sub gravi forisfactur^ nostri district^ facias inhiberi, ne quis, cujus- 
cumque' status aut conditionis existat, sine nostri speciaii licenci  ̂arniatus

incedere, seu quicquam, per quod populus poster terreri,- seil pax nostra 
turbari valeat, attemptare praesumat, seu facere quoquo modo.

Facias etiam-.in locis prasdictis, ex parte nostri, firmiter inhiberi ne quis’ 
sub forisfactura nostra praedict ,̂ prisas aliquas (prseter antiquas prizas, de- 
bitas & usitatas) faciat quovis modo.

Teste Rege, apud Wyndes’, xxii. die Decembris.

Eodemmodo mandatum est singulis vkecomitibus per. Angliam,
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De desktendo ab extensvme cathenarum in civitgtte Lmdon’.
A .  D .  1 3 1 * *

A n . n .

C ia t t s .  <5 £ d w r l l .

Re x  majori) ^dermannis, & vicecotnitibiis London', 
saliitein.

Licet nuper vobi$ pra^ceperimus, quod cintatem nostram  ̂
prsedicdain, ad-opus nostrum  ̂& b»redum nostrorum, face- 
retis sail'd & securd, in î estro pcriculo, custodiri: & quod 

as—  II md *non permitteretis aliquos* cum equis & armis, civitatem 
illam ingredi, sine mandato nostro speciali;

Cujus prsetextu portas civitatis* illius per dies claudere, & per homines

m .  1 7 .
i n T i i r r .  hand.

armatos custodire, cathenas eciam ex transverse introitds portarum illariim 
& vicorum m eadem civitate extendi, aliaque quamplura, per quae populus, 
ad eandem civitatem confluens, terrebatur, fecistis ;

Vobis nicbilominus mandamus quod ab hujusmodi clausurd & custodid 
dictarum portarum, ac extensione cathenarum iliarum, desistatis & subtra- 
hatis, quousque aliud ind^ d nobis habueritis in mandatis ; civitatem illam 
custodientes prout prins fieri consuevit.

Teste Rege, apud Windesore, tricesimo die PeCembris.

A .  P .  iZ'i*  
A n .  6  E d w . I I .

C la u s .  6  E d w .  I I .
m. 18.

i n T u r r .  X -ond .

Pro Maria sorore Regis, apud Wyndesore niorante.

derobse nostrse, 
liberatur, pleniiis continetur.

R e x  vicecomiti Wiltes’, salutem. -Cbm teneamur 
Marine sanc^moniali de Ambrcsbury, sorori nostrse 

carissimse, in duodecim libris septem solidis & tribus de- 
nariis.tam pro foeno, avend, literd, ferrurd, & vadiis garcio- 
num suotum, morando apud Wyndesore, mense Decembris 
proximb. pr®terito, quam pro expensis suis eundo de 
Wyndesore usque Ambresbury, sicut in quadani billd gar- 
quae ex parte ipsius sororis nostrae in cancellarid nostrS

Nos, volentes quod eidem sorori nostrae, de praedicta pecunid, celeriter 
satisfiat, tibi praecipimus quod" eidem sorori nostrae, vel ejus attornato in 
hac parte, dictam pecuniam de exitibus ballivae luae, sine dilatione, habere 
facias; & nos tibi iodb, in conipoto tuo, ad scaccarium nostrum debitam 
allocationem habere faciemus.

Teste Rege, apud Windes’, primo die Januarii.

Per billam de garderob(l.

A d vicecomites; de proclamatione faciendd^ pro conjirmat^e cartarum habendd.

A .  D . 1 3 1 3 .  
A n .  6  E d w .  I I . Re x  vicecomiti Eborum, salutem. Precipimus tibi 

quod per totam ballivanrtuain, tarn infra libertates 
quam extra, in locis ubi videris e.xpedire, ex |>arte nostra, 
facias publicb procTamari, quod omnes illi, qui contirma- 
ciones cartarum, qiias habent k progenitoribus nostris 
Regibus AngUe, k nobis habere voluerint per finem indb 

* nobiscum faciend’, cartas illas ad scaccarium nostrum citra
octab’ Sancti Hillarii proximb futur’ deferant, sive -mittant; & eas tenen-

C la u s .  6  E d w . U .
'm .  2 8 . d .  

in  T u r r .  X .o n d .

tibus loca cancellarii & thesaiirararii nostri, & baronibus nostris de scaĉ i 
carlo, ac aliis de consilio nostro, quos ad cartas illas supervidendas, & ad 
confirmaciones predictas, per fines indb facicndos, concedendas, deputa- 
vimus, ostendant, & fines coram ipsis pro hujusmodi confirmacionlbus 
.habend’ faciant, prout sibi viderint exjjedire.

T. R. apud Wyndesor’, primo die Januarii.

Eodem modo mandatum est singulis vicecomitibû  per j4ngliam.